

## ABD'nin IŞİD ile ilgili talebi ve İran'ın açık muhalefetinin ayrıntıları - 15 /Sep/ 2014

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün sabah saatlerinde hastanede tedavi süresinin tamamlanması ve tamamen iyileşmesi ardından tedavi gördüğü Tahran'ın Şehid Recai hastanesinden taburcu oldu.

Geçen hafta başarılı bir ameliyat geçiren Ayetullah Hamanei, bugün hastaneden taburcu olurken İran İslam Cumhuriyeti Radyo televizyonu IRIB muhabirlerinin sorularını cevaplandırdı. Geçirdiği başarılı ameliyat ve tedavi süreci sonuçlarından memnuniyetini belirten İslam İnkılabı Rehberi, tam sağlık durumunu ve ruhi dinamikliğini yeniden kazanmış bir vaziyette eve dönmekte olduğunu hatırlatarak, hastaneden tedavi gördüğü süre içinde kendisine yönelik gösterilen sevgi duygusu ve ilgiden dolayı mahçup olduğunu ve üzerinde bir ağırlık hissettiğini belirtti.

Tedavi gördüğü süre içinde muhtelif halk kitleleri, taklit mercileri, saygın ulema, şahsiyetler, ülkenin üst düzey müdürleri, siyasetçiler, sanatçılar ve sporcuların aşırı ilgi ve sevgi gösterilerinden dolayı teşekkür ve minnettarlıklarını dile getire Ayetullah Hamanei, İran halkının sevgi gösterisine ilaveten başka ülkelerin halklarının da büyük lütufta bulduklarını ve bunun ise İran milleti ile diğer milletler arasında derin bağın var olduğunu gösterdiğini söyledi.

İslam İnkılabı rehberi dünyada hiçbir ülke ve nizamın kendi sınırları dışında bile başka halklar içerisinde böylesine köklü duygusal, akidevi ve imani bir bağa sahip olduğuna tanık olmadığını söyledi.

Ayetullah Hamanei, hastane personeli, doktorlar ve hemşirelere teşekkür ederek onları büyük insan kaynağı zenginliği olarak nitelendirdi ve böyle bir muazzam kaynağın olmasının gurur ve onur verici olduğunu ifade etti.

Açıklamasının bir başka bölümünde ise “hastanede yattığım son birkaç gün içinde ABD'lilerin açıklamaları iyi bir eğlence aracı oldu” ifadelerini kullanan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, IŞİD ile mücadele konusunda Amerikalı yetkililerin açıklamalarının, değersiz, anlamsız ve kasıtlı açıklamalar olduğunu hatırlatarak, IŞİD ile mücadele konusunda İran'a davet yapılmayacağı konusunda Amerika dışişleri bakanının açıklamasını hatırlatarak, “ABD'nin bu topluca gerçekleştirilecekleri yanlış ve kanunsuz işe İran'ın katılmasından umudunu kesmesi bizim için iftiharlıdır. Bundan daha fazla gurur duyamazdım” dedi.

Ayetullah Hamanei, ABD'li yetkililerinin yalanlarını göstermek adına meselenin perde arkasının daha farklı olduğunu ve bazı detayları anlattılar.

Ayetullah Hamanei, “IŞİD'in saldırılarının ilk günlerinde ABD'nin Irak Büyükelçisi İran Büyükelçisi ile IŞİD konusunda iki ülke arasında bir toplantı düzenlenmesini istedi. Büyükelçi bu konuyu merkeze yansıttı, bazı yetkililer bu toplantının düzenlenmesine karşı çıkmadılar fakat ben bu konuya karşı çıktım ve bu konuda ABD ile işbirliği yapmayacağımızı söyledim, zira ABD'nin eli ve niyeti kirlidir. Bu şartlar altında nasıl işbirliği yapabiliriz?” diye konuştu.

İran'ın ABD ile IŞİD aleyhindeki mücadelede işbirliğini açık olarak reddettiğini belirten Ayetullah Hamanei, “Onlar şimdi İran'ı koalisyonla almayacaklarını söylüyorlar hal bu ki İran ilk günden bu koalisyonda olmaya karşı çıkmıştı.

ABD Dışışleri Bakanının birkaç gün önce İran'ın IŞİD aleyhindeki koalisyona davet edilmeyeceğini söylüyor fakat kendisi daha önce şahsen Dışışleri Bakanımız Muhammed Cevad Zarif'e yine işbirliği önerisinde bulundu. Zarif de aynı şekilde öneriyi reddetti. Bayan olan ABD Dışışleri Bakan yardımcısı da Dışışleri Bakan yardımcısı Erakçi'ye IŞİD konusunda işbirliği yapma çağrısında bulunmuştu, fakat Erakçi'de bu öneriyi reddetmişti" ifadesini kullandı.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, "ABD daha önce de yaygara kopararak bir kaç ülkenin katılımı ile Suriye aleyhine bir koalasyon oluşturdu fakat hiç bir şey yapamadı. Irak konusunda da böyle olacak" dedi.

ABD'nin IŞİD'e ciddi bir darbe indirme niyetinde olmadığını hatırlatan Ayetullah Hamanei, ABD ve hatta IŞİD, Irak'ta IŞİD'in belini kıran hareketin ABD tarafından olmadığını belki bunun Irak askeri güçleri ve Irak halkı tarafından geldiğini biliyorlar. Irak ordu ve halkı IŞİD ile mücadele yolunu öğrenerek ciddi darbeler indirdiler" dedi.

Irak ordusu ve halkı tarafından IŞİD'e vurulacak darbelerin devam edeceğini ifade eden Ayetullah Hamanei, "Gerçek şu ki, ABD, Pakistan'da kurulu bir hükümet ve güçlü bir ordu bulunmasına rağmen izinsiz bir şekilde bu ülkenin topraklarına girip birçok noktayı bombaladıkları gibi aynı senaryoyu Irak ve Suriye'de gerçekleştirmek için bahane arıyor" dedi.

Ayetullah Hamanei, "ABD'liler bilmeliler eğer böyle bir girişimde bulunurlarsa Irak'ta son 10 yılda karşı karşıya kaldıkları sorunlarla bir kez daha yüzleşmek zorunda kalacaktır" diye konuştu.

İslam İnkılabı rehberi açıklamalarının son bölümünde ise, Amerikalıların bu son birkaç gün içindeki açıklamalarının, hastanede kendisi için bir eğlence malzemesi olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei bugün şehid Recai hastanesinden ayrılmadan önce kendi tedavi ekibi ve hastane çalışanları ve hasta bakıcılarından bir grupla görüşerek onlara teşekkürlerini bildirdi.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca hastaneden ayrılmadan önce Rehberlik Fakihler Meclisi Başkanı Ayetullah Mehdevi Keni'yi ziyaret ederek tedavi süreciyle ilgili doktorlarından bilgi aldı.